Муниципальное бюдже тное общеобразова тельное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа№3»

г. Дербен т

«Овременном приостановлении деятельности образовательного
процесса в МБОУСОШ№3»

На основании Пос т ановления Админист р ации городского округа
«город Дербент» от 20.11.2020г. №517 «Овременном приостановлении
деятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразова т ельная школа №3» городского
округа «город Дербент» в связи с проведением капитального ремонта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 30.11.2020 года временно приостановить учебный процесс в
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа №3» в период
капи тального ремонта.

2. Передислоцирова т ь обучающихся МБОУ СОШ№3 на время
ремонта 2020-2021 учебном году в МБОУ СОШ№4(1кл- 1 смена,
4,5,6,7,8кл.-2смена), в МБОУ СОШ№16 (9,10,11кл-1 смена, 2,3кл.-2

3. Замести телям  директора по Кадимову Р.Э., Исмаиловой ИХ,
Алиевой Г Х  довеет и до учас тников образова тельного процесса
информацию о временном приостановлении учебного процесса в
МБОУСОШ№>3.

4. Классным руководителям информировать родителей о
временном приостановлении учебного процесса и переходе
учащихся вСОШ№4, 16.
- с трого следи ть за дисциплиной учащихся, вес ти уче т
посещаемости учащихся.
-о твете  твенно отнестись  к воспитательному процессу в
вверенных классах.

ПРИКАЗ
от 24.11.2020г.

смена).

-перед началом учебных заня т ий находи тся в школе и
сопровождать учащихся в классные помещения , о став ать ся  до конца
заня тий в школе.

- медсес тре Абдурахмановой М.Г., завхозу школу Мурадалиеву X.
взя ть на особый кон троль реализацию сани тарно
эпидемиологических мероприя тий.

5. Завхозу Мурадалиеву Х.Н.. провести работу по списанию
непригодного для дальнейшего использования по целевому
назначению имущее тва согласно Положению о порядке списания
муниципального имущества.

6. Технику-программис ту Мирзоеву Н.Н. опубликова ть
Постановление И.о. главы Администрации «О временном
приостановлении деятельноети Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №3» городского округа «город
Дербен т» в связи с проведением капит ального ремон та

/У-

Ш.Н.Назаралиева